



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 na mechaniczne oznakowanie poziome ulic i dróg gminnych w Gminie Września

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

W związku z udzielonymi odpowiedziami proszę o poprawę kosztorysu poz. 9, która zawiera oznakowanie termoplastyczne, a w związku z wykreśleniem w/w technologii. Proszę o przesłanie prawidłowego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź

Zamawiający z zakresu rzeczowego zdjął tylko **MECHANICZNE** oznakowanie w technologii termoplastycznej. Kosztorys pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

W jakiej technologii ma zostać wykonane P-23, P-26?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że znaki P-23, P-26 mają być wykonane w technologii cienkowarstwowej.

Pytanie 3

Jaki rodzaj oznakowania jest do usuwania cienkowarstwowe, grubowarstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usunięciu podlegać będzie oznakowanie cienkowarstwowe jak i grubowarstwowe. Zamawiający nie może wskazać ile jakiego oznakowania będzie, Wykonawca oferuje jedną cenę dla usunięcia oznakowania bez rozróżniania czy to cienkowarstwowe czy grubowarstwowe.

z up. Burmistrza

Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.